令和４年５月３１日

全国自治体病院協議会北海道支部

北海道自治体病院協議会

会員施設長 様

全国自治体病院協議会北海道支部

支部長  松 岡  伸 一

  〔公印省略〕

「令和４年度へき地医療貢献者表彰候補者」の推薦について

謹啓 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人 全国自治体病院協議会および全国自治他病院開設者協議会から、

「令和４年度へき地医療貢献者表彰候補者」の推薦依頼がありましたので、別添のとお

り通知いたします。

ご協議の上、該当者をご推薦くださるようお願い申し上げるとともに、下記のとおり

当局まで推薦書および功績書の提出をお願いいたします。

敬白

記

 １ 提出期限    令和４年６月２７日（月）

２ 送 付 先    〒０５３－８５６７

         苫小牧市清水町１丁目５番２０号 苫小牧市立病院内

         全国自治体病院協議会北海道支部事務局

         担当 岡路・山田・山谷

         TEL（０１４４）３３－３１３１

         FAX（０１４４）３４－７５１１

以 上